Администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2011г.
№41
с. Новый Васюган
О снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма
На основании подпункта 3 пункта 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Россий​ской Федерации и протокола жилищной комиссии № 10 от 05.07.2011 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с   учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма Кузнецова Вячеслава Борисовича (состав семьи 1 человека).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
А.Р. Керганд
Курвякова О.Ю. 29 384